別記第七号様式（第八条第一項）
	宅地造成工事造成主住所等変更届
年　　月　　日
　千葉県知事　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話（　　　　　）
　宅地造成等規制法施行細則第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
記

	１
	許可番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　号

	２
	施行土地の所在

	３　変更の内容
	新

	旧

	４　変更の理由

	※　市　　　受　　　付
	※　事　務　所　受　付
	※　主　管　課　受　付

	※処　理

	（注）１　※印のある欄は、記入しないでください。
２　３欄の区分は、該当するものを○で囲んでください。

[bookmark: _GoBack]